
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych dla 
inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Warlubiu” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w Warlubiu”, realizowanego na podstawie umowy nr PN/2/2024 z dnia 30.07.2024 r. oraz 
aneksu nr 1 z dnia 20.11.2024 r. 

§ 2. W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1) Pan Mariusz Kosikowski - Wójt Gminy Warlubie, 

2) Pan Artur Śpica - Kierownik Referatu Inwestycji, 

3) Pani Edyta Szynkiewicz - Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych, 

4) Pani Karina Kozłowska-Kamińska - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu, 

3) Pan Maciej Daniel - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

§ 3. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządza protokół odbioru robót. 

§ 4. Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszelkich prac odbiorowych i sporządzeniu 
protokołu odbioru robót będących przedmiotem zawartej umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  
 Wójt Gminy Warlubie 
  
  

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97D5089-7DDB-4134-8F8E-8A59BDE36CDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


